

# Faktura

## Daňový doklad

Ména: CZK

Číslo dokladu: 4220022  
Variabilní symbol: 4220022

Dodavatel:

IČO: 47910721  
DIČ: CZ47910721

KS Brno, oddíl C, vložka 9906

Odběratel:

IČO: 49439723  
DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo bankovního účtu

Konstantní symbol:

Datum vystavení: 5.6.2020

Datum splatnosti: 4.7.2020

Datum UÚP: 5.6.2020

Datum UZP: 5.6.2020

Forma úhrady: Převodem

Fakturuje dle Smlouvy o dílo ze dne 18.2.2020 a příloženého Položkového rozpočtu za provedené práce - akce - "Stavební úpravy objektu Na Návrší č.p. 3, Znojmo"

<u>Název položky</u>	<u>Množství</u>	<u>MJ</u>	<u>Cena/mj</u>	<u>DPH</u>	<u>Částka</u>	<u>Částka s DPH</u>
D + M Kuchyňských linek	1		118 000,00	15,00 %	118 000,00	135 700,00
D + M Nábytkového vybavení	1		551 520,00	15,00 %	551 520,00	634 248,00

Bez vztahu: 0,00 CZK

Osvobozeno: 0,00 CZK

Základ pro sníženou sazbu: 15 % 669 520,00 CZK

Snížená DPH: 15 % 100 428,00 CZK

Základ pro základní sazbu: 21 % 0,00 CZK

Základní DPH: 21 % 0,00 CZK

**Celkem: 769 948,00 CZK**

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Celkem k úhradě 769 948,00 CZK**

Příloha č.3 Výzvy k podání nabídek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	požadovaný počet kusů	Cena za 1 kus/soubor v Kč bez DPH (doplní dodavatel)	Cena za požadovaný počet kusů/soubor v Kč bez DPH*
1	766812111R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,2m	ks	2	2500,00	5000,00
2	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m spodní + vrchní skříňky	ks	4	2500,00	10000,00
3	766-102	Skříňka 1000x350x850mm 103/01	ks	2	2500,00	5000,00
4	766-103	Skříňka 1500x350x850mm 103/02	ks	1	2800,00	2800,00
5	766-104	Šatní skříň 1000x600x2100, police 106/02,202/02	ks	5	3900,00	19500,00
6	766-104	Šatní skříň 1000x600x2100, police + věš. tyč 202/01	ks	1	3900,00	3900,00
7	766-105	Skříňka 1000x600x1200, 2 dveř. 206/06	ks	1	4000,00	4000,00
8	766-107	Šatní odkládací stěna s kov. háčky 1750x1100mm 103/03	ks	2	1500,00	3000,00
9	766-108	Šatní skříň patrová 600x500x1800 103/04	ks	4	4000,00	16000,00
10	766-109	Skříňka 800x400x850mm 106/01	ks	3	2500,00	7500,00
11	766-110	Postel s úlož. prostorem 1950x850x450mm 107-112/01,206-211/01	ks	16	3000,00	48000,00
12	766-111	Rošt + matrace na postel 1950x850x450mm 107-112/01,206-211/01	ks	16	3000,00	48000,00
13	766-112	Noční stolek 450x450x450mm 107-112/03	ks	8	2500,00	20000,00
14	766-113	Šatní skříň 600x600x2100, 1 dveře, s policemi 107-112/04,114/01,202/03,206/03	ks	19	2000,00	38000,00
15	766-114	Skříňka 1000x400x850mm 107-112/05,108/01,205/01,205/12,206/04	ks	17	1900,00	32300,00
16	766-115	Skříňka 1500x400x850mm 107-112/06	ks	3	2900,00	8700,00
17	766-116	Police nástěnná s kov. Konzolami, 1000x250mm 107-112/07,206/05	ks	5	500,00	2500,00
18	766-117	Police nástěnná s kov. Konzolami, 750x250mm 107-112/08	ks	7	500,00	3500,00
19	766-118	Psací stůl 1200x700x750mm 107-112/09,108/04,203/02,205/04,206/07	ks	12	3000,00	36000,00
20	766-120	Skříňka horní 1000x350x850mm 108/02,205/02	ks	6	2500,00	15000,00

21	766-122	Konferenční stůlek kulatý pr. 70cm 108/07,205/07	ks	4	3500,00	14000,00
22	766-130	Jídelní stůl 1200x800x750mm 108/10,205/10	ks	4	2000,00	8000,00
23	766-132	Skříňka 600x400x850mm 114/02	ks	2	3500,00	7000,00
24	766-133	Skříňka 4 dveř. 5 policemi 1000x400x1800mm 203/01	ks	3	3500,00	10500,00
25	766-134	Regál s polici 1000x400x850mm 205/13	ks	2	2000,00	4000,00
26	766-136	Skříňka 1000x600x850mm, 2 dveř. 304/01,306/01	ks	6	2900,00	17400,00
27	766-137	Skříňka 1000x600x1800mm, 2 dveř. 304/02	ks	1	5000,00	5000,00
28	766-138	Psací stůl 1800x800x750mm 304/04,306/03	ks	3	4000,00	12000,00
29	766-139	Zasedací stůl 1800x800x750mm 304/05	ks	1	2500,00	2500,00
30	766-140	Konferenční židle 304/07	ks	5	2500,00	12500,00
31	766414133V	Obložení stěn pl. Do 5 m2, panely dých. Nad 1,5 m2 vč. dodávky desek lamino tl. 18mm	m2	18,72	1000,00	18720,00
32	61581624.A	Linka kuchyňská atypická dl. 405 cm vč. horních skříněk 108/09	soubor	1	38000,00	38000,00
		- bez vestavěných spotřebičů a skříně na vestavěnou lednici				
33	61581624.A1	Linka kuchyňská atypická dl. 510 cm vč. horních skříněk 205/09	soubor	1	40000,00	40000,00
		- bez vestavěných spotřebičů a skříně na vestavěnou lednici				
34	6158162V1	Linka kuchyňská atypická 90 cm 302/01	soubor	1	13000,00	13000,00
35	6158162V2	Linka kuchyňská atypická 100 cm 304/03	soubor	1	12000,00	12000,00
36	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,58	20000,00	11600,00
37	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	382	300,00	114600,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>669520,00</b>

\* Cena za požadovaný počet kusů / souboru jednotlivých položek bude stanovena jako součin hodnoty odpovídající požadovanému počtu kusů / souboru příslušné položky a hodnoty odpovídající ceně jedné měrné jednotky příslušné položky.

## PŘEDÁVACÍ PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Tento předávací protokol byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami.



- 1) Předávající a přebírající tímto protokolem stvrzují, že předal přebírajícímu níže uvedený předmět:  
**Stavební úpravy objektu Na Návrší č. 3 Znojmo – nábytkové vybavení**
- 2) Zjevné vady a nedodělky zjištěné při odevzdání a převzetí:

Defektní kresla (2 kusy)

- 3) Lhůty k odstranění nedodělků a vad:

3) Datum zahájení přejímacího řízení: .....

4) Datum ukončení přejímacího řízení: *16. 12. 2011*

- 5) Strany podpisem tohoto protokolu stvrzují, že v době předání byla věc bez vad a plně provozuschopná, na důkaz čehož strany připojují své podpisy uvedené níže.
- 6) Objednatel byl seznámen s užíváním a ošetřováním výrobků.
- 7) Návod na údržbu a ošetření oken a dveří předán s výrobkem.

